gem el Reginam et alios Principes ac Barones omnímoda
diligentia monealis ex parle nostra fortiter inj unientes, ut

SEepe diclum W. et cómplices ejus de tolo regno proscri-

bant, et Terraconen. ecclesise universa restiluentes ablata,et

confiscantes bona illorum, qui scelus commiserejam dictum,

de damnis et injuriis irrogatis Ecclesia; salisfacianf, ut tenen-

tur, el permillant eam tam in bonis suis quam in libértate

eleclionis habenda pacifice permanere. Quod si haec pro com-

monilione vestra non fecerint, omni gratia et limore postpo-

silo, subíalo cujuslibel contradictionis vel appellalionis ob-

stáculo, beatorum Apostolorum Pelri et Pauli et nostra au-

ctoritale suffuUi, in personas Rogis et Reginae atque aliorum,

et in Ierras tam excommunicationis quam inlerdicti sen-

tenliam promulgelis , et faciatis irr.efragabililer observari.

Scialis namque pro cerlo quod si aliquis vesüum in hoc de-

ses apparuerit, aut remissus, in capul suum prsedicta ani-

madversionis districlio refleclelur. Dalum Romse apud San-

ctum Petrum XV. kalendas julii pontificatus nostri anno

quarto.
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XLI.

Testamenium Berenqarii de Villamuls, Archicpiscopi Tarra-

concnsis , an. MCXClll. (Vid. pag. Í69.)

Ex autogr. in arcli. eiusd. eccl.

üaec sunt condiliones sacramentorum qiiarum scriem or-

dinavit dominus Jobannes, Terraconcnsis eccicsise Prseposi-

lus príesonte Archidiácono et Sacrista el Carnerario el alus

subscriplis canonicis ipsius ecclesise , et Bercng'ario de Epi-

scopali, de ultima volúntale domini Bereng-arii.Terraconensis

Archicpiscopi. Nos itaque testes, Guillelmus Clemens , ca-

pellanus domini Archicpiscopi , et Ferrarius, notarius ejus,

verum pariler dantes testimoniuní ,
juramus per Deum et

ejus sancta qualuor Evangelia, quod nos vidiinus et audivi-

mus, prsesentes et eramus
,
quod dominus Archiepiscopus

jacebat vulncralus in térra. Adhuc lamen eral compos men-
tis suse, et plenum sensum habebat; et Guillermus Clemens
hortabatur eum ad confessioncm el poenilentiam , et confes-

sus esl ; et facía confessione, dixit ei Guillermus Clemens:

injungo vobis constituere elcmosinam de rcbus vestris. Tune
dixit Archiepiscopus: mando omnia mea dari pro amore Dci

et pro anima mea, solutis debitis mcis. Quíerente vero ca-

pellano ubi esset pecunia sua;dixil Archiepiscopus: mo-
dicum quod habet Raymundus de Villamulorum , sil suum;
et modicum quod est Terraconce , sit eccle&ke. Interrog-atus

a capellano de quanlitale pecunias, dixit , Ferrarium sci-